АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       03.04.2012                                                                                           № 842

Об утверждении цен на платные услуги,

оказываемые МБОУДОД «ДЮСШООР»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые МБОУДОД«ДЮСШООР»:

 - гражданам согласно приложению № 1;

 - предприятиям, учреждениям, организациям (использование спортивных

             сооружений) согласно приложению № 2.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

             в средствах массовой информации.

	           Глава округа
	                                   Е. Е. Рычков

                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                            округа Муром

                                                                                                            от 03.04.2012  № 842

Цены на платные услуги,

оказываемые гражданам

 в МБОУДОД «ДЮСШООР»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Время посещения, час.
	Кол-во

 посещений
	Цена, руб.

	1
	Бассейн большой

	1
	1
	100

	2
	Большой бассейн

 с сауной
	1,5
	1
	180

	3
	Малый бассейн

	1
	1
	70

	4
	Групповое занятие

(обучение детей плаванию)
	1
	1
	40

	5
	Игровой зал

	1
	1
	60

	6
	Тренажерный зал

	1
	1
	60

	7
	Прокат коньков

(1 пара)
	-

	-

	40

	8
	Заточка коньков

(1 пара)
	-

	-

	40

	9
	Массовое катание

(вх. билет на каток)
	-

	1 чел.
	30

Председатель Комитета по физической культуре и спорту                               А.И. Новожилов

                                                                                                            Приложение № 2

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                            округа Муром

                                                                                                            от 03.04.2012  №  842

Цены на платные услуги

по использованию спортивных сооружений  в МБОУДОД «ДЮСШООР»

для предприятий, учреждений, организаций.

	№ п/п
	Наименование услуги
	Время посещения, час.
	Цена, руб.

	1
	Игровой зал

	1
	750

	2
	Футбольное поле

 (матч)
	1
	1000

Председатель Комитета по физической культуре и спорту                             А.И. Новожилов